
 

Informace o zpracování osobních údajů 

 

 Tímto správce plní svou informační povinnost, jakým způsobem jsou zpracovávány osobní údaje 

ve vztahu k činnosti nadačního fondu, a to v souvislosti s posuzováním žádosti o nadační 

příspěvek a se sjednáním smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku. 

 Z tohoto prohlášení plyne zejména jaké osobní údaje o zpracováváme a jakým způsobem tyto 

údaje získáváme, jakým způsobem a za jakými účely tyto údaje používáme, komu a kam tyto 

údaje případně předáváme, jak tyto údaje chráníme a jaká jsou práva subjektů údajů v souvislosti 

se zpracováním. 

 Při zpracování osobních údajů dodržujeme zejména standardy jejich ochrany podle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů (GDPR) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 

Správce osobních údajů 

 Správcem osobních údajů je Nadační fond ŠKODA AUTO, Tř. Václava Klementa 869, Mladá 

Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. 

 Správce nejmenoval pověřence ochrany osobních údajů. 

 Pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně zpracování osobních údajů, nebo pokud chcete uplatnit svá 

práva uvedená níže, můžete se na nás obrátit na email: nadacnifond@skoda-auto.cz   

 

Rozsah zpracování osobních údajů 

 Osobní údaje získáváme a zpracováváme jen v nezbytném rozsahu. 

 Pro účely posouzení žádostí o poskytnutí nadačního příspěvku a pro uzavření smlouvy o 

poskytnutí nadačního příspěvku zpracováváme o žadateli nebo zástupci žadatele (pokud je 

žadatelem právnická osoba) následující druhy osobních údajů: jméno, IČO, DIČ, číslo bankovního 

účtu, e-mail, telefonní číslo, podpis. K žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku je žadatel rovněž 

povinen doložit kopii průkazu totožnosti a kopii smlouvy o vedení bankovního účtu, na který má 

být příspěvek poukázán. 

 V případě poskytnutí nadačního příspěvku mohou být zpracovávány další osobní údaje sloužící 
k přiměřené propagaci poskytnutí nadačního příspěvku, jako jsou fotografie a případně obrazový 
či zvukový záznam. 

 

Účel zpracování osobních údajů 

 Ke zpracování osobních údajů dochází za účelem rozvoje společensky užitečných činností 

Nadačního fondu ŠKODA AUTO. 

 Účelem zpracování osobních údajů je posuzování žádosti o poskytnutí nadačních příspěvků, 

poskytování nadačních příspěvků a vedení evidencí dle platných právních předpisů. 

mailto:nadacnifond@skoda-auto.cz


 
 

Právní titul zpracování osobních údajů 

 Ke zpracování osobních údajů při posouzení žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku dochází 

na základě právního titulu souhlasu subjektu údajů. 

 Ke zpracování osobních údajů při poskytnutí nadačního příspěvku dochází na základě právního 

titulu plnění smlouvy. 

 K dalším zpracováním souvisejícím se správou poskytnutých nadačních příspěvků, vedením 

účetnictví a dalších evidencí dochází na základě právního titulu plnění právní povinnosti. 

 K uchování osobních údajů po určitou dobu po ukončení smluvního vztahu dochází na základě 

právního titulu oprávněného zájmu správce. 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 Váš souhlas vyžadujeme v souvislosti se zpracováním osobních údajů za účelem posouzení 

žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku. Formulář žádosti o nadační příspěvek vyžaduje 

uvedení komplexních informací, které potřebujeme pro posouzení žádosti a pro vytvoření 

smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku v případě jejího schválení. 

 Váš souhlas se zpracováním osobních údajů dále vyžadujeme za účelem přiměřené propagace v 

případě poskytnutí nadačního příspěvku. Jedná se zejména o zveřejnění fotografií a dalších 

osobních údajů, včetně případných citlivých údajů (např. informace o zdravotním stavu). 

 Jestliže byl udělen souhlas se zpracováním osobních údajů, může být kdykoliv odvolán. 

 

Doba zpracování osobních údajů 

 Osobní údaje zpracováváme v souladu s právními předpisy pouze po nezbytně nutně dlouhou 

dobu. 

 U žádostí o poskytnutí nadačního příspěvku zpracováváme osobní údaje pouze po dobu, než je 

rozhodnuto o poskytnutí či neposkytnutí příspěvku. 

 V případě uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku zpracováváme osobní údaje po 

dobu trvání smlouvy a dále po dobu vyžadovanou právními předpisy, nebo po dobu, kterou 

vyžadují naše oprávněné zájmy z důvodu nutnosti obhajoby právních nároků. 

 

 Zpracovatelé 

 K osobním údajům mají v odůvodněných případech přístup i další subjekty (zpracovatelé), kteří 

jsou našimi smluvními partnery. Tyto subjekty rovněž garantují standardy ochrany podle GDPR 

a mají s námi uzavřené smlouvy o zpracování osobních údajů.  

 



 
Práva subjektu údajů 

 Subjekt údajů se na nás může kdykoliv obrátit s jakýmkoliv dotazem týkajícím se námi 

zpracovávaných osobních údajů.  

 Subjektu údajů svědčí následující práva: 

o pokud zpracování osobních údajů probíhá na základě právního titulu souhlasu, je možné 

souhlas kdykoliv odvolat; 

o přístup ke svým osobním údajům a podrobnější informace o jejich zpracování; 

o oprava nepřesných nebo neúplných osobních údajů; 

o poskytnutí osobních údajů v běžně používaném a strojově čitelném formátu, 

umožňujícím jejich předání jinému správci, pokud jsou získány na základě souhlasu nebo 

v souvislosti s uzavíráním a plněním smlouvy, a jsou zpracovány automatizovaně; 

o podat námitku proti zpracování některých nebo všech osobních údajů; 

o požádat o výmaz osobních údajů, pokud již není žádný právní důvod pro jejich další 

zpracování. 

 

Dozorový úřad 

 V případě pochybností o zákonnosti zpracování osobních údajů lze kontaktovat dozorový úřad:  

Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, oficiální e-mail: posta@uoou.cz 

 

Aktualizace zásad pro zpracování osobních údajů 

 Průběžně můžeme tuto informaci zpracování osobních údajů upravovat či aktualizovat. Jakékoliv 

změny se stanou účinnými po jejich zveřejnění.  

 

Nadační fond ŠKODA AUTO 

 

mailto:posta@uoou.cz

